



Senioruniversitetet Borås

Inbjudan

Har ni liksom vi intresse av att förstärka och utveckla er förenings administration?

Vi, Senioruniversitet Borås, vill förenkla en del av våra administrativa uppgifter som till exempel att anmäla sig till olika aktiviteter och att boka tider för kurser, möten tävlingar, träningar och studiecirkel.

Ni har kanske, som vi, flera system för: bokföring, medlemsregister, fakturering, kursanmälningar, etc. Vi planerar nu införa ett ramsystem, vi kan kalla det torg, där olika data sammanstrålar och kommunicerar med varandra. Några av våra kollegor inom senioruniversitetet i landet tillämpar redan ett sådant system, MinaAktiviteter. Senioruniversitetet i Borås skall nu utvärdera och skaffa oss information om detta system.

Andra föreningar som hanterar verksamhet inom områden som kan gälla kultur, sport, utbildning, möten och föreläsningar skulle säkert även de vinna fördelar med ett administrativt system som MinaAktiviteter.

Om ni vill informera er om arbetssättet, systemet, hälsar vi er välkomna till en informations och nätverksträff. Träffen kan ses som ett tillfälle att få se hur MinaAktiviteter fungerar, hur man inför det och vad det kostar. Vad gäller kostnader handlar det för vår verksamhet om mindre än några tusenlappar per år. Om vi träffas kanske det även ger möjlighet till fortsatt utbyte vid ett eventuellt införande av MinaAktiviteter.

Välkommen till information om Mina Aktiviteter

Genomförandeort	Borås
Lokal	Träffpunkt Simonsland, Viskastrandsgatan 5, Borås
Tid:	8 april 2019, klockan 10.30 – 12.30
Program	Presentation av <u>MinaAktiviteter</u> , Cogwork AB, Erik Terenius Beskrivning av systemet, hur implementering kan göras, kostnader, gränssnitt samt andra praktiska frågor för ett införande
Kostnader:	Avgiftsfritt
Anmälan:	Anmälan med angivande av föreningsnamn och deltagare sker till Karl Axel Sjöblom e-post, mailto:kas@addco.se senast 29 mars
Övrigt:	Eventuella frågor besvaras av Karl Axel Sjöblom på telefon 0706 48 48 88 eller alternativt genom ovanstående e-post.

Senioruniversitet Borås

